
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2017
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/191/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 3 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Strawczyn

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 400 a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/191/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 3 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Strawczyn, t.j. w „Regulaminie udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy Strawczyn na dofinansowanie inwestycji polegających na wymianie źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Strawczyn” w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Dotację na dofinansowanie przedsięwzięcia mogą uzyskać osoby fizyczne posiadające tytuł prawny do 
nieruchomości, na której będzie realizowana inwestycja.”

2. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/191/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 3 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Strawczyn, t.j. w „Regulaminie udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy Strawczyn na dofinansowanie inwestycji polegających na wymianie źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Strawczyn” w §3 skreśla się ust. 2.

3. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/191/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 3 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Strawczyn, t.j. w „Regulaminie udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy Strawczyn na dofinansowanie inwestycji polegających na wymianie źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Strawczyn” w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. 
Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie odbywał się w trybie ciągłym, z tym zastrzeżeniem, że wnioski 
o udzielenie dotacji w danym roku kalendarzowym można składać nie później niż do 30 czerwca 2017 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 2145



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2145


		2017-07-04T08:00:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




